
Gr Rolle Navn E-post 

8A FAU Solveig Vivill Vinsrygg vivillv@gmail.com 

  FAU-vara Karianne Larssen kariannelarssen@yahoo.no 

  Klassekontakt 

Anja Karin Louise  

Palmaer Eikrem fysioanja@gmail.com 

  Klassekontakt Guro Hagen Stave hagen.guro@gmail.com 

  Klassekontakt Line Norøm Wisting linewisting@gmail.com 

        

8B FAU Ole Jacob Nilsen  oj@lippe-nilsen.no 

  FAU-vara Hilde Stuhaug  hilde.stuhaug@gmail.com 

        

8C FAU Kathrine Haarstad kathrine.haarstad@gmail.com  

  FAU vara Elisabeth Gavin elisabeth.gavin@ncc.no 

  Klassekontakt Karen Rannem karenrannem@gmail.com  

  Klassekontakt Trond Sannes Marthinsen trond1977@gmail.com 

        

8D FAU Charlotte Mysen  mysenconsulting@icloud.com 

  FAU vara Birgit Nordby Løvlie birgitnordby@start.no 

  Klassekontakt Katrine Høeg Liland kathoeg@hotmail.com 

        

8E FAU Thomas Antonsen antonsen_t@hotmail.com 

  FAU vara Cecilie Bye Erstad cecilie.erstad@gmail.com 

  Klassekontakt Kristin Edith Refvem kristin.refvem@gmail.com 

  Klassekontakt Janne Thon Rehn janne.rehn@osloskolen.no 

        

9A FAU Lena Sareisian  lenasareisian@hotmail.com  

  FAU-vara Merethe Nordling  merethe.nordling@gmail.com  

  Klassekontakt Beate Katrin Olsen  beatekolsen@hotmail.com  

  Klassekontakt Merethe Nordling  merethe.nordling@gmail.com  

        

9B FAU Håkon Haugsbø hakon.haugsbo@gmail.com 

  FAU vara Harald Thaulow hthaulow@gmail.com 

  Klassekontakt Sigrid Hvidsten sigridhvidsten@gmail.com 

  Klassekontakt vara Ingrid Lind ilrabben@gmail.com 

        

9C FAU Elisabeth Anker elisabethanker@hotmail.com 

  FAU vara Erik Godding Boye egboye@gmail.com 

  Klassekontakt Hedda Benedicte Isachsen hisachsen@gmail.com 

  Klassekontakt vara Kristin Goa  kristin@goa.no 
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9D FAU Nina Davidsen ninadavidsen@hotmail.com 

  FAU vara Ellen Beate Omland ellen.omland@gmail.com 

  Klassekontakt Helena O. Haugbo hohaugbo@gmail.com 

  Vårtreffansvarlig Øyvind Carelius Svendsen o.c.svendsen@gmail.com 

  Sommeravslutningsansvarlig Ståle Fremstad stale@cageball.no 

        

9E FAU Tone Chadien tone.chadien@gmail.com 

  FAU vara Monica Arnesen arnesen.monica@gmail.com  

  Klassekontakt Elsa Charlotte Jacobsen Gil elsacharlottegil@gmail.com 

        

10A FAU Anne Gunther  anne.gunther@ous-hf.no 

  FAU vara Simen Markussen simen.markussen@gmail.com 

        

10B FAU  Jørgen W. Bakke walle.p@gmail.com 

  FAU vara Lene S. Christiansen lene.siljeholmchristiansen@gmail.com 

  Klassekontakt Joacim Gunberg jocheng@icloud.com 

  Klassekontakt Jørgen W. Bjerke walle.p@gmail.com 

  Klassekontakt Morten Jørgensen mojo18500@gmail.com 

        

10C FAU Eirik Schei Tveitdal eirik.tveitdal@gmail.com 

  FAU vara Stephanie Ferrero stephanie.ferrero@hotmail.com 

  Klassekontakt Morten Ramm morten@nieu.no 

  Klassekontakt     

        

10D FAU Gitte Norunn Gjersdal gittegj@yahoo.no 

  FAU - vara Helle Johnsen helle.w.johnsen@gmail.com 

  Klassekontakt Cindy Sandvold cindy.sandvold@osloskolen.no 

  Klassekontakt Henrikke Ulstein henrikkeulstein@hotmail.com 

        

10E FAU-sekretær Karina Bye-Hansen Ulverud karinaulverud@gmail.com 

  FAU vara Hannah Rosquist Tofteberg hannah.tofteberg@gmail.com 

  Klassekontakt Nina Gustavson ninagustavson@hotmail.com 

  Klassekontakt Helena Oladottir Haugbo hohaugbo@gmail.com 
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